的已获授但尚未解锁的限制性股票合计 51,000 股回购注销，占公司 2019 年度激

励计划已授予限制性股票总数的 0.8746%，占公司目前总股本的 0.0125%。

综上，本次回购注销的限制性股票合计 56,460 股。

(二)回购注销的价格

- 11 -

1.2018 年度激励计划项下的回购注销价格

依照 2018 年度激励计划的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份

登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、

派息等影响公司股份总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制

性股票的回购价格做相应的调整，其中发生派息时，调整后的回购价格=调整前

的授予价格－每股的派息额。2018 年度激励计划项下，限制性股票的授予价格

为 48.42 元人民币；公司于 2019 年 5 月实施了 2018 年度权益分派，以总股本

403,123,200 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.5 元人民币现金（含税）；公

司于 2020 年 5 月实施了 2019 年度权益分派，以总股本 409,071,140 股为基数，

向全体股东每 10 股派 1.9 元人民币现金（含税）。

因此，本次回购 2018 年度股权激励计划部分激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的价格为 48.08 元/股，回购对价总额为人民币 262,516.80 元。

2.2019 年度激励计划项下的回购注销价格

依照 2019 年度激励计划的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份

登记后，若公司未发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩

股、派息等影响公司股份总额或公司股票价格事项的，回购价格为授予价格。2019

年度激励计划项下，限制性股票的授予价格为 48.85 元人民币；公司于 2020 年

5 月实施了 2019 年度权益分派，以总股本 409,071,140 股为基数，向全体股东

每 10 股派 1.9 元人民币现金（含税）。

因此，本次回购 2019 年度股权激励计划部分激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的价格为 48.66 元/股，回购对价总额为人民币 2,481,660.00 元。

综上，本次回购注销的回购对价总额共计 2,744,176.80 元。

(三)回购注销的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

若本次回购注销完成后，公司总股本将由 409,071,140 股减少至

409,014,680 股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次注销前 本次注销 本次注销后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

- 12 -

一、限售条件流

通股/非流通股

198,623,700 48.55% 56,460 198,567,240 48.55%

股权激励限售股 7,679,700 1.88% 56,460 7,623,240 1.86%

首发前限售股 190,944,000 46.68% - 190,944,000 46.68%

二、无限售条件

流通股

210,447,440 51.45% - 210,447,440 51.45%

三、总股本 409,071,140 100.00% 56,460 409,014,680 100.00%

五、本次回购注销对公司业绩的影响

本次限制性股票回购价格、股票期权和股票增值权的行权价格调整及回购注

销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东

创造价值。

六、监事会核查意见

经核查，监事会认为：因公司实施了 2019 年度利润分配，对公司 2018 年度

激励计划限制性股票回购价格和股票期权行权价格以及 2019 年度激励计划限制

性股票回购价格和股票增值权行权价格进行调整符合《管理办法》等相关法律法

规及公司 2018、2019 年度激励计划的相关规定；10 名激励对象徐翔、郭振乾、

胡西强、陈登煌、张明全、戴正超、韩志立、王腾飞、沈梦星、刘洋因个人原因

离职，触发了公司 2018 年度激励计划及 2019 年度激励计划中所规定的回购注销

条款，董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合《管理办法》等相关

法律法规及公司 2018、2019 年度激励计划的相关规定，合法有效。本次限制性

股票回购价格和股票期权以及股票增值权的行权价格调整、回购注销事项不会影

响公司 2018、2019 年度激励计划的继续实施，不存在损害公司及全体股东尤其

是中小股东利益的情况，亦不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。公

司监事会同意董事会对公司 2018 年度激励计划限制性股票回购价格及股票期权